
 

škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové  zkoušky Svitavy  

obor: xxxxxx -  Gymnázium (čtyřleté studium) 
uchazeč: 101 (hash:RUFE ROUJUXAUV) 

VÝSLEDKY TESTŮ 
(vysvětlení jednotlivých hodnot v tabulkách najdeš na druhé straně tohoto listu)

OSP 9A 
tvoje odpovědi DBCBA EECEC EEADA ADCBE ACB-- ---CE CEACE -DBCE DBE-- AB-CB --DE- AC-D- 

správné odpovědi CBCBD AECEE CEADA AECBD ACCDC AEBCE BEACE EDBCE DCDAC ACBCB DBDEB AEEDC 

správně špatně vynecháno 
hrubá 
úspěšnost skóre 

percentil 
v oboru 

celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

33 13 14 55,00 % 29,67 29,63 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 1661 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), 
bylo 638 uchazečů. 

Matematika 9A  
tvoje odpovědi BBDC- B-BCA BBCCC D-DBA BACBB DDDCC 

správné odpovědi BBDCC BBBCA BBBCA DCDBD BACBB CDDDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

22 5 3 73,33 % 20,33 59,26 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 1718 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), 
bylo 674 uchazečů. 

Český jazyk 9A  
tvoje odpovědi ADBCB BDDCA BACBD BBDAA ACD-A BBCDB BADBA DC-AA 

správné odpovědi ADBCB DCDCA CACBD CBDBA DCBCA DACDB BADBB ACAAD 

správně špatně vynecháno 
hrubá 
úspěšnost skóre 

percentil 
v oboru 

celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

26 12 2 65,00 % 22,00 51,85 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 1682 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), 
bylo 641 uchazečů. 



škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové  zkoušky Svitavy  

obor: xxxxxx - Gymnázium (čtyřleté studium) 
uchazeč: 102 (hash:CEBA HIRURUR) 

VÝSLEDKY TESTŮ 
(vysvětlení jednotlivých hodnot v tabulkách najdeš na druhé straně tohoto listu)

OSP 9A 
tvoje odpovědi CBCBD AECEC CDADA ADCBD ACC-- ---CE BEACE BDCCE DBCAC A---B C-DED AEEDC 

správné odpovědi CBCBD AECEE CEADA AECBD ACCDC AEBCE BEACE EDBCE DCDAC ACBCB DBDEB AEEDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

42 9 9 70,00 % 39,75 77,78 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 1661 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), 
bylo 638 uchazečů. 

Matematika 9A  
tvoje odpovědi BDDCC BBBC- DBDCA DCD-D -ACBB CDD-C 

správné odpovědi BBDCC BBBCA BBBCA DCDBD BACBB CDDDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost 

skóre percentil 
v oboru 

celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

23 3 4 76,67 % 22,00 70,37 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 1718 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), 
bylo 674 uchazečů. 

Český jazyk 9A  
tvoje odpovědi ADBCB CCDCA CACAA CBCAA DCBDA DAADD BADBD ACCAD 

správné odpovědi ADBCB DCDCA CACBD CBDBA DCBCA DACDB BADBB ACAAD 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

30 10 0 75,00 % 26,67 77,78 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 1682 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), 
bylo 641 uchazečů. 



škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové  zkoušky Svitavy  

obor: xxxxxx - Gymnázium (čtyřleté studium) 
uchazeč: 103 (hash:XOUTE KOUTEPEF) 

VÝSLEDKY TESTŮ 
(vysvětlení jednotlivých hodnot v tabulkách najdeš na druhé straně tohoto listu)

OSP 9A 
tvoje odpovědi -B--- AC--- C-ADA -ECBD CCC-- A---- BD-CE -D-CD DBCA- B--CB ---E- --AD- 

správné odpovědi CBCBD AECEE CEADA AECBD ACCDC AEBCE BEACE EDBCE DCDAC ACBCB DBDEB AEEDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

24 8 28 40,00 % 21,92 7,41 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 1661 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), 
bylo 638 uchazečů. 

Matematika 9A  
tvoje odpovědi B--CC B-BC- D-D-A -D--C ---BB -BC-C 

správné odpovědi BBDCC BBBCA BBBCA DCDBD BACBB CDDDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost 

skóre percentil 
v oboru 

celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

10 6 14 33,33 % 8,00 18,52 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 1718 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), 
bylo 674 uchazečů. 

Český jazyk 9A  
tvoje odpovědi ADDCB BCABB BACBD -AC-A DCD-A -A-DB C-DB- BC-A- 

správné odpovědi ADBCB DCDCA CACBD CBDBA DCBCA DACDB BADBB ACAAD 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

20 11 9 50,00 % 16,33 14,81 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 1682 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), 
bylo 641 uchazečů. 



škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové  zkoušky Svitavy  

obor: xxxxxx - Gymnázium (čtyřleté studium) 
uchazeč: 104 (hash:ZOBI NOUBOUBIM) 

VÝSLEDKY TESTŮ 
(vysvětlení jednotlivých hodnot v tabulkách najdeš na druhé straně tohoto listu)

OSP 9A 
tvoje odpovědi CBCBE AECEE CDADA AECBE ADC-- A--DE BEACE CDBCE DACAC AC--B --CEB AAEDC 

správné odpovědi CBCBD AECEE CEADA AECBD ACCDC AEBCE BEACE EDBCE DCDAC ACBCB DBDEB AEEDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

42 10 8 70,00 % 39,50 70,37 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 1661 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), 
bylo 638 uchazečů. 

Matematika 9A  
tvoje odpovědi BBACC BBBCA BB-DA DCBBD AACBB CDD-C 

správné odpovědi BBDCC BBBCA BBBCA DCDBD BACBB CDDDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost 

skóre percentil 
v oboru 

celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

24 4 2 80,00 % 22,67 81,48 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 1718 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), 
bylo 674 uchazečů. 

Český jazyk 9A  
tvoje odpovědi ADBBB CCDAA CACBC C-ABA DCDCA DACDC BBDB- ACAAC 

správné odpovědi ADBCB DCDCA CACBD CBDBA DCBCA DACDB BADBB ACAAD 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

29 9 2 72,50 % 26,00 74,07 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 1682 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), 
bylo 641 uchazečů. 



škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové  zkoušky Svitavy  

obor: xxxxxx - Gymnázium (čtyřleté studium) 
uchazeč: 105 (hash:VEJAU CAUPELAUT) 

VÝSLEDKY TESTŮ 
(vysvětlení jednotlivých hodnot v tabulkách najdeš na druhé straně tohoto listu)

OSP 9A 
tvoje odpovědi CACBD AECEE -AADA AECBD AE-DC AEBCE BEACE EDBCE DCAAC ACBAB D-DEA AEEDC 

správné odpovědi CBCBD AECEE CEADA AECBD ACCDC AEBCE BEACE EDBCE DCDAC ACBCB DBDEB AEEDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

51 6 3 85,00 % 49,42 100,00 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 1661 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), 
bylo 638 uchazečů. 

Matematika 9A  
tvoje odpovědi BBDCC BBBCA BBBDA DCDBD BACBB CDDDC 

správné odpovědi BBDCC BBBCA BBBCA DCDBD BACBB CDDDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost 

skóre percentil 
v oboru 

celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

29 1 0 96,67 % 28,67 100,00 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 1718 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), 
bylo 674 uchazečů. 

Český jazyk 9A  
tvoje odpovědi ADBBB DCDCA CACBD CBCBA ACBCA DABDB B-DBB AC-AC 

správné odpovědi ADBCB DCDCA CACBD CBDBA DCBCA DACDB BADBB ACAAD 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

33 5 2 82,50 % 31,33 100,00 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 1682 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), 
bylo 641 uchazečů. 



škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové  zkoušky Svitavy  

obor: xxxxxx - Gymnázium (čtyřleté studium) 
uchazeč: 107 (hash:CENU SOUBOBEK) 

VÝSLEDKY TESTŮ 
(vysvětlení jednotlivých hodnot v tabulkách najdeš na druhé straně tohoto listu)

OSP 9A 
tvoje odpovědi DBABA --CEE CDADA AECBD -CADC AE-CE BEACE BEECD DBCCA ACBBB DB-EA AEEDE 

správné odpovědi CBCBD AECEE CEADA AECBD ACCDC AEBCE BEACE EDBCE DCDAC ACBCB DBDEB AEEDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

39 16 5 65,00 % 34,75 40,74 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 1661 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), 
bylo 638 uchazečů. 

Matematika 9A  
tvoje odpovědi BBDCC BBACA B-DCA D-D-A BACBA CDDDC 

správné odpovědi BBDCC BBBCA BBBCA DCDBD BACBB CDDDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost 

skóre percentil 
v oboru 

celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

23 4 3 76,67 % 21,67 66,67 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 1718 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), 
bylo 674 uchazečů. 

Český jazyk 9A  
tvoje odpovědi ADCCB DCDCB CACAD CBBAD DBBCB BCDCB BCDA- ACDCC 

správné odpovědi ADBCB DCDCA CACBD CBDBA DCBCA DACDB BADBB ACAAD 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

22 17 1 55,00 % 16,33 14,81 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 1682 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), 
bylo 641 uchazečů. 



škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové  zkoušky Svitavy  

obor: xxxxxx - Gymnázium (čtyřleté studium) 
uchazeč: 108 (hash:DOBY KEDOUGOT) 

VÝSLEDKY TESTŮ 
(vysvětlení jednotlivých hodnot v tabulkách najdeš na druhé straně tohoto listu)

OSP 9A 
tvoje odpovědi CBDBA DCCEE CDADA AECBD ACCDC AEBCE BECCE AEDCE DBCAC ACBBB D-DED AEEDB 

správné odpovědi CBCBD AECEE CEADA AECBD ACCDC AEBCE BEACE EDBCE DCDAC ACBCB DBDEB AEEDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

45 14 1 75,00 % 41,42 85,19 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 1661 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), 
bylo 638 uchazečů. 

Matematika 9A  
tvoje odpovědi BBDCC BBBCA BBBCA CABAD AACCB CDDDC 

správné odpovědi BBDCC BBBCA BBBCA DCDBD BACBB CDDDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost 

skóre percentil 
v oboru 

celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

24 6 0 80,00 % 22,00 70,37 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 1718 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), 
bylo 674 uchazečů. 

Český jazyk 9A  
tvoje odpovědi ACDCB CCACA CACAD CBCAA CCCCA DBADC BADBB ACBAD 

správné odpovědi ADBCB DCDCA CACBD CBDBA DCBCA DACDB BADBB ACAAD 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

27 13 0 67,50 % 22,67 55,56 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 1682 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), 
bylo 641 uchazečů. 



škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové  zkoušky Svitavy  

obor: xxxxxx - Gymnázium (čtyřleté studium) 
uchazeč: 109 (hash:RAULOU SAUTYPAUX) 

VÝSLEDKY TESTŮ 
(vysvětlení jednotlivých hodnot v tabulkách najdeš na druhé straně tohoto listu)

OSP 9A 
tvoje odpovědi CBCB- AECE- C-ABA AECBD ACC-- ---CE BEACE EDBCE DCD-A AC-BB -EAE- AE--C 

správné odpovědi CBCBD AECEE CEADA AECBD ACCDC AEBCE BEACE EDBCE DCDAC ACBCB DBDEB AEEDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

41 5 14 68,33 % 39,58 74,07 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 1661 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), 
bylo 638 uchazečů. 

Matematika 9A  
tvoje odpovědi DBDCC BBAC- BBBCA -D-A- -ACBD C-D-- 

správné odpovědi BBDCC BBBCA BBBCA DCDBD BACBB CDDDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost 

skóre percentil 
v oboru 

celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

17 5 8 56,67 % 15,33 37,04 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 1718 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), 
bylo 674 uchazečů. 

Český jazyk 9A  
tvoje odpovědi AABCB CCDCA CACBD CBDBA ACBCD DADDC BADBB ACAAB 

správné odpovědi ADBCB DCDCA CACBD CBDBA DCBCA DACDB BADBB ACAAD 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

33 7 0 82,50 % 30,67 96,30 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 1682 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), 
bylo 641 uchazečů. 



škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové  zkoušky Svitavy  

obor: xxxxxx - Gymnázium (čtyřleté studium) 
uchazeč: 110 (hash:LYROU MOUDUDAUG) 

VÝSLEDKY TESTŮ 
(vysvětlení jednotlivých hodnot v tabulkách najdeš na druhé straně tohoto listu)

OSP 9A 
tvoje odpovědi CB-BA AECEC CDABA AECBD ACBDE -AADB C--CE -EACE DEAAC B--A- ---D- ----D 

správné odpovědi CBCBD AECEE CEADA AECBD ACCDC AEBCE BEACE EDBCE DCDAC ACBCB DBDEB AEEDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

25 19 16 41,67 % 20,08 3,70 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 1661 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), 
bylo 638 uchazečů. 

Matematika 9A  
tvoje odpovědi DBDCC BCBC- DBABA DCB-D BACBB DDDDC 

správné odpovědi BBDCC BBBCA BBBCA DCDBD BACBB CDDDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost 

skóre percentil 
v oboru 

celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

21 7 2 70,00 % 18,67 51,85 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 1718 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), 
bylo 674 uchazečů. 

Český jazyk 9A  
tvoje odpovědi DBBCB DCDCA BACBD CBDAA ACD-A ABADC CDBBB BCABD 

správné odpovědi ADBCB DCDCA CACBD CBDBA DCBCA DACDB BADBB ACAAD 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

24 15 1 60,00 % 19,00 37,04 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 1682 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), 
bylo 641 uchazečů. 



škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové  zkoušky Svitavy  

obor: xxxxxx - Gymnázium (čtyřleté studium) 
uchazeč: 111 (hash:MEMOU ZOURAUNOUK) 

VÝSLEDKY TESTŮ 
(vysvětlení jednotlivých hodnot v tabulkách najdeš na druhé straně tohoto listu)

OSP 9A 
tvoje odpovědi CBCBD AECEC CDADA AECBE ACCDC AEBCE BEACE EEBCE ACCAB A-ACB D--E- AAADC 

správné odpovědi CBCBD AECEE CEADA AECBD ACCDC AEBCE BEACE EDBCE DCDAC ACBCB DBDEB AEEDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

46 10 4 76,67 % 43,33 92,59 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 1661 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), 
bylo 638 uchazečů. 

Matematika 9A  
tvoje odpovědi BBDCC BBB-A BBBAA DCD-D BAABB CDD-C 

správné odpovědi BBDCC BBBCA BBBCA DCDBD BACBB CDDDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost 

skóre percentil 
v oboru 

celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

25 2 3 83,33 % 24,33 92,59 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 1718 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), 
bylo 674 uchazečů. 

Český jazyk 9A  
tvoje odpovědi ABBCB DCDCA CACBC DBDBA CCDCA DBDDB BADBB ACABD 

správné odpovědi ADBCB DCDCA CACBD CBDBA DCBCA DACDB BADBB ACAAD 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

32 8 0 80,00 % 29,33 92,59 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 1682 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), 
bylo 641 uchazečů. 



škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové  zkoušky Svitavy  

obor: xxxxxx - Gymnázium (čtyřleté studium) 
uchazeč: 113 (hash:XYMOU FOUCOUZYM) 

VÝSLEDKY TESTŮ 
(vysvětlení jednotlivých hodnot v tabulkách najdeš na druhé straně tohoto listu)

OSP 9A 
tvoje odpovědi CBDBD AECEC CEABA AECBD ACCD- -A--E B-ACE -D-CE -BBA- CB-A- ----- A---- 

správné odpovědi CBCBD AECEE CEADA AECBD ACCDC AEBCE BEACE EDBCE DCDAC ACBCB DBDEB AEEDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

31 9 20 51,67 % 28,50 22,22 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 1661 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), 
bylo 638 uchazečů. 

Matematika 9A  
tvoje odpovědi BBDC- CBA-- DBBD- --B-D AA--- ----- 

správné odpovědi BBDCC BBBCA BBBCA DCDBD BACBB CDDDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost 

skóre percentil 
v oboru 

celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

9 6 15 30,00 % 7,00 11,11 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 1718 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), 
bylo 674 uchazečů. 

Český jazyk 9A  
tvoje odpovědi AD-CB ACDA- B-CAD DBDAD BCBD- BAACC DC-BA ACA-D 

správné odpovědi ADBCB DCDCA CACBD CBDBA DCBCA DACDB BADBB ACAAD 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

18 16 6 45,00 % 12,67 7,41 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 1682 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), 
bylo 641 uchazečů. 



škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové  zkoušky Svitavy  

obor: xxxxxx - Gymnázium (čtyřleté studium) 
uchazeč: 114 (hash:CYBO FIXARYK) 

VÝSLEDKY TESTŮ 
(vysvětlení jednotlivých hodnot v tabulkách najdeš na druhé straně tohoto listu)

OSP 9A 
tvoje odpovědi CBDBD AECEE CDADA ABCBD ACCDB -A-CE BEACE BDCEE CCDBC ACBAB -D-E- BDED- 

správné odpovědi CBCBD AECEE CEADA AECBD ACCDC AEBCE BEACE EDBCE DCDAC ACBCB DBDEB AEEDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

40 14 6 66,67 % 36,33 55,56 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 1661 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), 
bylo 638 uchazečů. 

Matematika 9A  
tvoje odpovědi BBDC- B-BD- BDBCA DCB-D AACBB CDC-C 

správné odpovědi BBDCC BBBCA BBBCA DCDBD BACBB CDDDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost 

skóre percentil 
v oboru 

celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

20 5 5 66,67 % 18,33 48,15 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 1718 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), 
bylo 674 uchazečů. 

Český jazyk 9A  
tvoje odpovědi ABBCB BCDCA CAC-D DAADA CCBCA BACCB BBBB- A--C- 

správné odpovědi ADBCB DCDCA CACBD CBDBA DCBCA DACDB BADBB ACAAD 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

23 12 5 57,50 % 19,00 37,04 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 1682 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), 
bylo 641 uchazečů. 



škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové  zkoušky Svitavy  

obor: xxxxxx - Gymnázium (čtyřleté studium) 
uchazeč: 115 (hash:GAUFI CICERAS) 

VÝSLEDKY TESTŮ 
(vysvětlení jednotlivých hodnot v tabulkách najdeš na druhé straně tohoto listu)

OSP 9A 
tvoje odpovědi CBCBD AECEB CEADA AECB- ACBD- AEBCE BEBCE EDBC- DCDBB AABCA ----- ----- 

správné odpovědi CBCBD AECEE CEADA AECBD ACCDC AEBCE BEACE EDBCE DCDAC ACBCB DBDEB AEEDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

40 7 13 66,67 % 37,92 59,26 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 1661 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), 
bylo 638 uchazečů. 

Matematika 9A  
tvoje odpovědi BBDCC BBBCA BBDCA C-D-D BACBB CDD-B 

správné odpovědi BBDCC BBBCA BBBCA DCDBD BACBB CDDDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost 

skóre percentil 
v oboru 

celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

24 3 3 80,00 % 23,00 85,19 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 1718 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), 
bylo 674 uchazečů. 

Český jazyk 9A  
tvoje odpovědi ADDCB ACDC- BACAC DBCAD DABCA AADCC BADAB AC-CD 

správné odpovědi ADBCB DCDCA CACBD CBDBA DCBCA DACDB BADBB ACAAD 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

22 16 2 55,00 % 16,67 22,22 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 1682 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), 
bylo 641 uchazečů. 



škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové  zkoušky Svitavy  

obor: xxxxxx - Gymnázium (čtyřleté studium) 
uchazeč: 116 (hash:SOUFU GAZUXYV) 

VÝSLEDKY TESTŮ 
(vysvětlení jednotlivých hodnot v tabulkách najdeš na druhé straně tohoto listu)

Matematika 9A  
tvoje odpovědi BBDC- D-ACA BBDDA --B-A BBCBB CDD-C 

správné odpovědi BBDCC BBBCA BBBCA DCDBD BACBB CDDDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

17 7 6 56,67 % 14,67 33,33 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 1718 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), 
bylo 674 uchazečů. 

OSP 9A 
tvoje odpovědi CBCBA AECEE CDADA AEBBD ACBA- ---CE BEACE EEACE DCDAC ACBAB C--EE AAEDC 

správné odpovědi CBCBD AECEE CEADA AECBD ACCDC AEBCE BEACE EDBCE DCDAC ACBCB DBDEB AEEDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost 

skóre percentil 
v oboru 

celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

43 11 6 71,67 % 40,17 81,48 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 1661 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), 
bylo 638 uchazečů. 

Český jazyk 9A  
tvoje odpovědi CBCCA CCDCA CACCA CBBAA BCBCA DACCB CDDBA ACABA 

správné odpovědi ADBCB DCDCA CACBD CBDBA DCBCA DACDB BADBB ACAAD 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

24 16 0 60,00 % 18,67 25,93 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 1682 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), 
bylo 641 uchazečů. 



škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové  zkoušky Svitavy  

obor: xxxxxx - Gymnázium (čtyřleté studium) 
uchazeč: 117 (hash:NYJY NUGOUHAUR) 

VÝSLEDKY TESTŮ 
(vysvětlení jednotlivých hodnot v tabulkách najdeš na druhé straně tohoto listu)

OSP 9A 
tvoje odpovědi DBCBD AECEE CEADA AECBD ACCD- ---CE BEACE -E-CE DCD-A A---B ----- -C--- 

správné odpovědi CBCBD AECEE CEADA AECBD ACCDC AEBCE BEACE EDBCE DCDAC ACBCB DBDEB AEEDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

37 4 19 61,67 % 35,92 48,15 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 1661 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), 
bylo 638 uchazečů. 

Matematika 9A  
tvoje odpovědi -BDC- D-AC- BBBDA --C-- -ACB- CAD-C 

správné odpovědi BBDCC BBBCA BBBCA DCDBD BACBB CDDDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost 

skóre percentil 
v oboru 

celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

14 5 11 46,67 % 12,33 25,93 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 1718 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), 
bylo 674 uchazečů. 

Český jazyk 9A  
tvoje odpovědi DDBCB BCDCA CACBD ACDAD DCBCA DACDB CAABA ACDAC 

správné odpovědi ADBCB DCDCA CACBD CBDBA DCBCA DACDB BADBB ACAAD 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

29 11 0 72,50 % 25,33 66,67 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 1682 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), 
bylo 641 uchazečů. 



škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové  zkoušky Svitavy  

obor: xxxxxx - Gymnázium (čtyřleté studium) 
uchazeč: 118 (hash:MAUJOU KAJUGYB) 

VÝSLEDKY TESTŮ 
(vysvětlení jednotlivých hodnot v tabulkách najdeš na druhé straně tohoto listu)

OSP 9A 
tvoje odpovědi CBCBD DECE- CDCDA -ECB- ACCDC A-DCE BEACE EDBCE DBDAC AAACB ---EA ---DA 

správné odpovědi CBCBD AECEE CEADA AECBD ACCDC AEBCE BEACE EDBCE DCDAC ACBCB DBDEB AEEDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

41 9 10 68,33 % 38,58 62,96 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 1661 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), 
bylo 638 uchazečů. 

Matematika 9A  
tvoje odpovědi DBDCC B-BCA ADBCA DCBBD -ACBB BDD-C 

správné odpovědi BBDCC BBBCA BBBCA DCDBD BACBB CDDDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost 

skóre percentil 
v oboru 

celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

22 5 3 73,33 % 20,33 59,26 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 1718 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), 
bylo 674 uchazečů. 

Český jazyk 9A  
tvoje odpovědi ACDCB ACDCA DACCD B--BB -CBCA ABDCD C-CAB AC-CD 

správné odpovědi ADBCB DCDCA CACBD CBDBA DCBCA DACDB BADBB ACAAD 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

19 16 5 47,50 % 13,67 11,11 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 1682 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), 
bylo 641 uchazečů. 



škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové  zkoušky Svitavy  

obor: xxxxxx - Gymnázium (čtyřleté studium) 
uchazeč: 119 (hash:XUDE JEGILUV) 

VÝSLEDKY TESTŮ 
(vysvětlení jednotlivých hodnot v tabulkách najdeš na druhé straně tohoto listu)

OSP 9A 
tvoje odpovědi CECBC CECEE CAADA EECBE ACCD- ---CE BEACE -DBCE DBCAC AABAA CADEE AEEDE 

správné odpovědi CBCBD AECEE CEADA AECBD ACCDC AEBCE BEACE EDBCE DCDAC ACBCB DBDEB AEEDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

40 15 5 66,67 % 36,00 51,85 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 1661 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), 
bylo 638 uchazečů. 

Matematika 9A  
tvoje odpovědi BBDCD BBBC- BBBCA DCDBD BA-BB CDDDC 

správné odpovědi BBDCC BBBCA BBBCA DCDBD BACBB CDDDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost 

skóre percentil 
v oboru 

celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

27 1 2 90,00 % 26,67 96,30 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 1718 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), 
bylo 674 uchazečů. 

Český jazyk 9A  
tvoje odpovědi CBCCB DCDCA CACBD BBDBA BCDCA DBADB BADBB BCDAD 

správné odpovědi ADBCB DCDCA CACBD CBDBA DCBCA DACDB BADBB ACAAD 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

30 10 0 75,00 % 26,67 77,78 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 1682 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), 
bylo 641 uchazečů. 



škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové  zkoušky Svitavy  

obor: xxxxxx - Gymnázium (čtyřleté studium) 
uchazeč: 120 (hash:NYPY SORILAD) 

VÝSLEDKY TESTŮ 
(vysvětlení jednotlivých hodnot v tabulkách najdeš na druhé straně tohoto listu)

OSP 9A 
tvoje odpovědi CBCBD AEC-C CEADA AECBD ACEDB ---CE BEACE BEBCE DCB-A BCBBA -BB-C ---D- 

správné odpovědi CBCBD AECEE CEADA AECBD ACCDC AEBCE BEACE EDBCE DCDAC ACBCB DBDEB AEEDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

37 12 11 61,67 % 33,67 37,04 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 1661 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), 
bylo 638 uchazečů. 

Matematika 9A  
tvoje odpovědi DBACB DBACD BBBDC DCDBD -ACBB CDDBC 

správné odpovědi BBDCC BBBCA BBBCA DCDBD BACBB CDDDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost 

skóre percentil 
v oboru 

celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

20 9 1 66,67 % 17,00 44,44 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 1718 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), 
bylo 674 uchazečů. 

Český jazyk 9A  
tvoje odpovědi AABCB CCDBB CACBD DBDBD CCBCD DACDA CACBB ACDAA 

správné odpovědi ADBCB DCDCA CACBD CBDBA DCBCA DACDB BADBB ACAAD 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

27 13 0 67,50 % 22,67 55,56 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 1682 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), 
bylo 641 uchazečů. 



škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové  zkoušky Svitavy  

obor: xxxxxx - Gymnázium (čtyřleté studium) 
uchazeč: 121 (hash:TIKE JISIGOT) 

VÝSLEDKY TESTŮ 
(vysvětlení jednotlivých hodnot v tabulkách najdeš na druhé straně tohoto listu)

OSP 9A 
tvoje odpovědi CBDBD DCCEE -DDBA -DC-A ---D- AD--B A--CE CE--E -C--- CB-AA ----- A---E 

správné odpovědi CBCBD AECEE CEADA AECBD ACCDC AEBCE BEACE EDBCE DCDAC ACBCB DBDEB AEEDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

16 18 26 26,67 % 11,17 0,00 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 1661 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), 
bylo 638 uchazečů. 

Matematika 9A  
tvoje odpovědi -BD-- DCBB- D-DC- D---- --A-C ----C 

správné odpovědi BBDCC BBBCA BBBCA DCDBD BACBB CDDDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost 

skóre percentil 
v oboru 

celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

6 7 17 20,00 % 3,67 3,70 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 1718 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), 
bylo 674 uchazečů. 

Český jazyk 9A  
tvoje odpovědi CCDDB DCCC- BACCA BBDAA -BD-- -A-D- ABA-A BC-C- 

správné odpovědi ADBCB DCDCA CACBD CBDBA DCBCA DACDB BADBB ACAAD 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

12 18 10 30,00 % 6,00 3,70 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 1682 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), 
bylo 641 uchazečů. 



škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové  zkoušky Svitavy  

obor: xxxxxx - Gymnázium (čtyřleté studium) 
uchazeč: 126 (hash:FYNAU JAXYFAX) 

VÝSLEDKY TESTŮ 
(vysvětlení jednotlivých hodnot v tabulkách najdeš na druhé straně tohoto listu)

OSP 9A 
tvoje odpovědi CBCBD AECBE CADDA DDCBD ACCDD A--CE BEACE -D-DE DBAA- AC--B AE--C AAEDB 

správné odpovědi CBCBD AECEE CEADA AECBD ACCDC AEBCE BEACE EDBCE DCDAC ACBCB DBDEB AEEDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

37 14 9 61,67 % 33,50 33,33 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 1661 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), 
bylo 638 uchazečů. 

Matematika 9A  
tvoje odpovědi BBDCC BBBCA BDDCA DCBBD BA-BB CDD-C 

správné odpovědi BBDCC BBBCA BBBCA DCDBD BACBB CDDDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost 

skóre percentil 
v oboru 

celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

25 3 2 83,33 % 24,00 88,89 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 1718 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), 
bylo 674 uchazečů. 

Český jazyk 9A  
tvoje odpovědi ADCCB BCACC CAC-D BBDBA BBBCA BACDB BADBB ACABC 

správné odpovědi ADBCB DCDCA CACBD CBDBA DCBCA DACDB BADBB ACAAD 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

29 10 1 72,50 % 25,67 70,37 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 1682 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), 
bylo 641 uchazečů. 



škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové  zkoušky Svitavy  

obor: xxxxxx - Gymnázium (čtyřleté studium) 
uchazeč: 127 (hash:SAURU RAUBAJOZ) 

VÝSLEDKY TESTŮ 
(vysvětlení jednotlivých hodnot v tabulkách najdeš na druhé straně tohoto listu)

OSP 9A 
tvoje odpovědi C-DBE AEC-E CDA-A AECBD ACC-- ---CE BEACE DD-CE DC--C ADD-B D-DEB AEEDC 

správné odpovědi CBCBD AECEE CEADA AECBD ACCDC AEBCE BEACE EDBCE DCDAC ACBCB DBDEB AEEDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

41 6 13 68,33 % 39,33 66,67 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 1661 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), 
bylo 638 uchazečů. 

Matematika 9A  
tvoje odpovědi B-DCC B-AC- BBBCA DCD-D -ADBB DDD-C 

správné odpovědi BBDCC BBBCA BBBCA DCDBD BACBB CDDDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost 

skóre percentil 
v oboru 

celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

21 3 6 70,00 % 20,00 55,56 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 1718 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), 
bylo 674 uchazečů. 

Český jazyk 9A  
tvoje odpovědi ADBCB DCDCA CACBD BBCAA ACBCA DA-D- CAABB AC-AA 

správné odpovědi ADBCB DCDCA CACBD CBDBA DCBCA DACDB BADBB ACAAD 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

30 7 3 75,00 % 27,67 85,19 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 1682 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), 
bylo 641 uchazečů. 



škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové  zkoušky Svitavy  

obor: xxxxxx - Gymnázium (čtyřleté studium) 
uchazeč: 128 (hash:LARO VANECYV) 

VÝSLEDKY TESTŮ 
(vysvětlení jednotlivých hodnot v tabulkách najdeš na druhé straně tohoto listu)

OSP 9A 
tvoje odpovědi CECBD AECEC CEADA EECBD ACCDC AEACE BEADE EDDCC DCAAC BCBAA DBDAB AEEDE 

správné odpovědi CBCBD AECEE CEADA AECBD ACCDC AEBCE BEACE EDBCE DCDAC ACBCB DBDEB AEEDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

47 13 0 78,33 % 43,50 96,30 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 1661 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), 
bylo 638 uchazečů. 

Matematika 9A  
tvoje odpovědi ABDCC BDBCA BBDCA DCBBD AACBA CDDDC 

správné odpovědi BBDCC BBBCA BBBCA DCDBD BACBB CDDDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost 

skóre percentil 
v oboru 

celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

24 6 0 80,00 % 22,00 70,37 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 1718 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), 
bylo 674 uchazečů. 

Český jazyk 9A  
tvoje odpovědi ACBCB ACACA CACAA BBDBA ACDCA DACCB BADBB ACAAD 

správné odpovědi ADBCB DCDCA CACBD CBDBA DCBCA DACDB BADBB ACAAD 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

31 9 0 77,50 % 28,00 88,89 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 1682 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), 
bylo 641 uchazečů. 



škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové  zkoušky Svitavy  

obor: xxxxxx - Gymnázium (čtyřleté studium) 
uchazeč: 129 (hash:HEGU FOZUBAUM) 

VÝSLEDKY TESTŮ 
(vysvětlení jednotlivých hodnot v tabulkách najdeš na druhé straně tohoto listu)

OSP 9A 
tvoje odpovědi EB-B- AECEE CDDDA AECB- ACCD- ---CE BBACE -DDCE DBC-B AA--B ---D- -E--D 

správné odpovědi CBCBD AECEE CEADA AECBD ACCDC AEBCE BEACE EDBCE DCDAC ACBCB DBDEB AEEDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

31 11 18 51,67 % 28,08 18,52 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 1661 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), 
bylo 638 uchazečů. 

Matematika 9A  
tvoje odpovědi ABDC- D-BD- B-DDA ----- ----C -DADC 

správné odpovědi BBDCC BBBCA BBBCA DCDBD BACBB CDDDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost 

skóre percentil 
v oboru 

celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

9 7 14 30,00 % 6,67 7,41 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 1718 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), 
bylo 674 uchazečů. 

Český jazyk 9A  
tvoje odpovědi --CCB CCDCC --CBD C-CAA ACBCA -AAD- CADAB ACAAD 

správné odpovědi ADBCB DCDCA CACBD CBDBA DCBCA DACDB BADBB ACAAD 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

24 9 7 60,00 % 21,00 48,15 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 1682 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), 
bylo 641 uchazečů. 



škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové  zkoušky Svitavy  

obor: xxxxxx - Gymnázium (čtyřleté studium) 
uchazeč: 130 (hash:XELAU JUROVEL) 

VÝSLEDKY TESTŮ 
(vysvětlení jednotlivých hodnot v tabulkách najdeš na druhé straně tohoto listu)

OSP 9A 
tvoje odpovědi CECBD ACCBE CDADA EECBD ACBDD DCE-C ABACE DDBCE DBAA- ABCAA B--EB EDADA 

správné odpovědi CBCBD AECEE CEADA AECBD ACCDC AEBCE BEACE EDBCE DCDAC ACBCB DBDEB AEEDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

31 25 4 51,67 % 24,42 14,81 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 1661 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), 
bylo 638 uchazečů. 

Matematika 9A  
tvoje odpovědi -ADC- B-BA- AB-CA D-A-- -AAB- D-CDC 

správné odpovědi BBDCC BBBCA BBBCA DCDBD BACBB CDDDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost 

skóre percentil 
v oboru 

celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

12 7 11 40,00 % 9,67 22,22 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 1718 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), 
bylo 674 uchazečů. 

Český jazyk 9A  
tvoje odpovědi D-CCB CADCA CACBD CBDAB CCDCC ABCDB DADDB ACABC 

správné odpovědi ADBCB DCDCA CACBD CBDBA DCBCA DACDB BADBB ACAAD 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

24 15 1 60,00 % 19,00 37,04 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 1682 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), 
bylo 641 uchazečů. 



škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové  zkoušky Svitavy  

obor: xxxxxx - Gymnázium (čtyřleté studium) 
uchazeč: 131 (hash:SOUSI KOUHOJAJ) 

VÝSLEDKY TESTŮ 
(vysvětlení jednotlivých hodnot v tabulkách najdeš na druhé straně tohoto listu)

OSP 9A 
tvoje odpovědi CBCBD DECBE CDDDA AECBD CCCDA AAECE CEACE ADBCE DBCAA BCBAB DD-AD ADEDC 

správné odpovědi CBCBD AECEE CEADA AECBD ACCDC AEBCE BEACE EDBCE DCDAC ACBCB DBDEB AEEDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

40 19 1 66,67 % 35,00 44,44 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 1661 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), 
bylo 638 uchazečů. 

Matematika 9A  
tvoje odpovědi CBDCC BCBA- BDDCA DDDBD AAABB DADDC 

správné odpovědi BBDCC BBBCA BBBCA DCDBD BACBB CDDDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost 

skóre percentil 
v oboru 

celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

19 10 1 63,33 % 15,67 40,74 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 1718 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), 
bylo 674 uchazečů. 

Český jazyk 9A  
tvoje odpovědi ACCCB CCDCA CACAD CBCBA BBBAB DADCB BBCBB ACDBA 

správné odpovědi ADBCB DCDCA CACBD CBDBA DCBCA DACDB BADBB ACAAD 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

24 16 0 60,00 % 18,67 25,93 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 1682 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), 
bylo 641 uchazečů. 



škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové  zkoušky Svitavy  

obor: xxxxxx - Gymnázium (čtyřleté studium) 
uchazeč: 132 (hash:LEXI LUBEMOL) 

VÝSLEDKY TESTŮ 
(vysvětlení jednotlivých hodnot v tabulkách najdeš na druhé straně tohoto listu)

OSP 9A 
tvoje odpovědi -B--- -ECEE C-A-A -ECBD AC-D- AE-CE BEAC- ---CD DBAB- B--BB ---CD ----- 

správné odpovědi CBCBD AECEE CEADA AECBD ACCDC AEBCE BEACE EDBCE DCDAC ACBCB DBDEB AEEDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

26 8 26 43,33 % 23,75 11,11 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 1661 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), 
bylo 638 uchazečů. 

Český jazyk 9A  
tvoje odpovědi ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 

správné odpovědi ADBCB DCDCA CACBD CBDBA DCBCA DACDB BADBB ACAAD 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

0 0 40 0,00 % 0,00 0,00 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 1682 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), 
bylo 641 uchazečů. 

Matematika 9A  
tvoje odpovědi B---- --B-- ----- ----- ----- ----- 

správné odpovědi BBDCC BBBCA BBBCA DCDBD BACBB CDDDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost 

skóre percentil 
v oboru 

celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

2 0 28 6,67 % 2,00 0,00 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 1718 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), 
bylo 674 uchazečů. 



škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové  zkoušky Svitavy  

obor: xxxxxx - Gymnázium (čtyřleté studium) 
uchazeč: 133 (hash:SOUJAU BUPABEF) 

VÝSLEDKY TESTŮ 
(vysvětlení jednotlivých hodnot v tabulkách najdeš na druhé straně tohoto listu)

OSP 9A 
tvoje odpovědi CECBD AECEE CAADA AECBD ACCDC AEBCE BEACE AD-CE DBCA- -C--- ---E- AEADC 

správné odpovědi CBCBD AECEE CEADA AECBD ACCDC AEBCE BEACE EDBCE DCDAC ACBCB DBDEB AEEDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

44 6 10 73,33 % 42,50 88,89 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 1661 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), 
bylo 638 uchazečů. 

Matematika 9A  
tvoje odpovědi -BAC- B-B-- BC-C- -C--D -ACBD BDD-C 

správné odpovědi BBDCC BBBCA BBBCA DCDBD BACBB CDDDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost 

skóre percentil 
v oboru 

celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

14 4 12 46,67 % 12,67 29,63 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 1718 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), 
bylo 674 uchazečů. 

Český jazyk 9A  
tvoje odpovědi ABBCB DCDCA CAC-C DBDAA BCDCA AACD- BADAB ACDAA 

správné odpovědi ADBCB DCDCA CACBD CBDBA DCBCA DACDB BADBB ACAAD 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

28 10 2 70,00 % 24,67 62,96 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 1682 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), 
bylo 641 uchazečů. 



škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové  zkoušky Svitavy  

obor: xxxxxx - Gymnázium (čtyřleté studium) 
uchazeč: 134 (hash:SOUTA MOUJAVER) 

VÝSLEDKY TESTŮ 
(vysvětlení jednotlivých hodnot v tabulkách najdeš na druhé straně tohoto listu)

OSP 9A 
tvoje odpovědi CBABD ACC-E CEABA EECBD ACCDD C--CE BEACE -DBCA DBAA- C--AA -BAE- ----- 

správné odpovědi CBCBD AECEE CEADA AECBD ACCDC AEBCE BEACE EDBCE DCDAC ACBCB DBDEB AEEDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

33 13 14 55,00 % 29,50 25,93 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 1661 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), 
bylo 638 uchazečů. 

Matematika 9A  
tvoje odpovědi BBD-D B-AB- CBDDA CCB-A B-CBA --D-- 

správné odpovědi BBDCC BBBCA BBBCA DCDBD BACBB CDDDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost 

skóre percentil 
v oboru 

celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

11 10 9 36,67 % 7,67 14,81 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 1718 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), 
bylo 674 uchazečů. 

Český jazyk 9A  
tvoje odpovědi ADBCB ACDCC CACBC BBAAA BCDCA DBCCD CBABD ACABD 

správné odpovědi ADBCB DCDCA CACBD CBDBA DCBCA DACDB BADBB ACAAD 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

24 16 0 60,00 % 18,67 25,93 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 1682 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), 
bylo 641 uchazečů. 

Zpět
 

 


